
UCHWAŁA NR 473/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 4 września 2018r. 

 

w sprawie przekazania zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995), uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne, bezterminowe i bezzwrotne przekazanie zbędnych 

składników majątku ruchomego na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Nowym Dworze Mazowieckim. stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

1. Wicestarosta    

/-/ Paweł Calak 

 

2. członek    

/-/ Anna Maliszewska 

 

3. członek    

/-/ Radosław Kasiak 

 

4. członek    

/-/ Dariusz Tabęcki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 473/2018 z dnia 4 września 2018 roku 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego 
Nr 

inwentarzowy 
JM Stan ogółem Wartość ogółem 

1. 

Manekin niemowlęcia  

– nazwa Fantom Ambu 

Baby, producent Ambu 

PCPR-244/w/ Szt. 1 1806,00 

2. 

Manekin dziecka  

– nazwa Fantom Little 

Junior, producent 

Laerdal 

PCPR-243/w/ Szt. 1 1177,00 

Razem 2 2983,00 
 

 

 

Wicestarosta 

/-/ Paweł Calak 


